

**ZAPYTANIE**

Data wpływu: 20.02.2025 r.

„Składam zapytanie do Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego następującej treści:

zgłaszam na XI Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego zapytanie w sprawie budowy drogi wojewódzkiej nr 512 w zakresie przebudowy skrzyżowania ulic Nowowiejskiego i Żeromskiego w Bartoszcach.

Podczas planowanej na 27 lutego 2025 r. sesji Rady Miasta Bartoszyce ma zostać przedstawiony projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu, na mocy którego z budżetu Miasta Bartoszyce na rok 2025 ma zostać przekazana dotacja celowa w wysokości 2 milionów złotych na dofinansowanie zadania inwestycyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego pn.: budowy drogi wojewódzkiej nr 512 w zakresie przebudowy skrzyżowania ulic Nowowiejskiego i Żeromskiego w Bartoszcach.

Podczas spotkań z mieszkańcami Bartoszyce skierowano do mnie, jako radnego wojewódzkiego, prośby o poprawę fatalnego stanu nawierzchni przedmiotowej ulicy w Bartoszcach, leżącej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 512. W odpowiedzi na moje zapytanie w przedmiotowej sprawie złożone 8 stycznia 2025 r. i w nawiązaniu do wcześniejszej odpowiedzi na interpelację z 11 czerwca 2024 r. (znak sprawy GM-BOO.0003.1.4.2024) zadeklarowano kontynuowanie starań o wprowadzenie tego zadania do Wieloletniej Prognozy Finansowej, co miało umożliwić jego realizację w przyszłości.

Szanowny Panie Marszałku, w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców oraz zakładając zgodę Rady Miasta Bartoszyce na udzielenie dotacji celowej, zwracam się ponownie z pytaniem czy Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie planuje w 2025 roku budowę drogi wojewódzkiej nr 512 w zakresie przebudowy skrzyżowania ulic Nowowiejskiego i Żeromskiego w Bartoszcach? Kiedy zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą Miejską Bartoszyce a Województwem Warmińsko-Mazurskim w tej sprawie? Jaki będzie montaż finansowy tej inwestycji?

Proszę o odpowiedź na piśmie”.

**Marcin Kazimierczuk**

**Radny Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego**